
 
 

1 

 

Gravina in Puglia, data del protocollo 

 

Al personale scolastico in servizio anno scolastico 2022/2023 

Agli atti della scuola 

All’Albo on Line – pubblicità Legale 

 

OGGETTO: Decreto sospensione attività didattiche e chiusura scuola periodo compreso tra il 6 aprile 

2023 e l’11 aprile 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il DPR 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche ai sensi dell’articolo 21 della Legge del 15 marzo 1997 n. 59”: 

VISTO Il Dlgs 297/1994; 

VISTO Il Calendario scolastico regionale della Puglia anno scolastico 2022/2023 approvato 

dalla Giunta della Regione Puglia con deliberazione n. 618 del 2/05/2022; 

VISTO Il Calendario scolastico dell’Istituto Comprensivo “Nunzio Ingannamorte” approvato 

dagli organi collegiali di cui al decreto prot. 4351 del 16/07/2022; 

CONSIDERATA La nota del Comune di Gravina in Puglia prot. 16287 del 31 marzo 2023 recante ad 

oggetto “Servizio di disinfestazione, deblattizzazione e derattizzazione nel territorio 

di Gravina in Puglia” 

 

DISPONE 

 

• La sospensione delle attività didattiche nei giorni 6,7,8 aprile 2023; 

• La chiusura della scuola nella giornata dell’8 aprile 2023 con recupero ore/piano ferie da parte del 

personale in servizio; 

• La chiusura della scuola nei giorni festivi del 9 e del 10 aprile; 

• La chiusura della scuola nella giornata dell’11 aprile 2023 per consentire gli interventi di 

disinfestazione, deblattizzazione e derattizzazione di cui alla Nota comunale citata in premessa; 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vincenzo Martorano 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

 




		2023-04-01T09:13:17+0200




